
UCHWAŁA NR XVIII/226/20
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa na 2020 rok o kwotę 19.668.097 zł wynikającą z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa na 2020 rok o kwotę 51.230.242 zł wynikającą z załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2020” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2020 rok" do Uchwały Nr 
XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa na 2020 rok o kwotę 31.562.145 zł wynikającą z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. W Uchwale Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 644.749.738  zł, z tego:

a) dochody bieżące 453.970.626  zł,

b) dochody majątkowe 190.779.112 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 750.072.490 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 372.961.467 zł,

b) wydatki majątkowe 377.111.023 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 105.322.752 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczki długoterminowej zaciągniętej na rynku zagranicznym - 92.500.000 zł,

w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 25.000.000 zł,

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 4.877.807 zł,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 7.944.945 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 124.809.350 zł, rozchody w wysokości 19.486.598 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3."

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  "Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu 
z relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługę długu 
z tytułu pożyczki zaciąganej w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką w kwocie 
264.000 zł".

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 351.460.944 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 87.093.143  zł,

b) wydatki majątkowe 264.367.801 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

6. § 11 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,

2) pożyczki zaciąganej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 92.500.000 zł,

w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 25.000.000 zł".

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Podpisany Strona 2



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 300 000,00

Dotacje celowe 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 1



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 300 000,00

Dotacje celowe 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 2



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 77 463,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

77 463,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 77 463,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 19 022 130,00

Dotacje celowe 1 315 149,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 315 149,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 315 149,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

17 706 981,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 17 706 981,00

OGÓŁEM 19 099 593,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 77 463,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

77 463,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 77 463,00

OGÓŁEM 77 463,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 19 022 130,00

Dotacje celowe 1 315 149,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 315 149,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 315 149,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

17 706 981,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 17 706 981,00

OGÓŁEM 19 022 130,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2,00

Dotacje celowe 1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1,00

OGÓŁEM 2,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2,00

Dotacje celowe 1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1,00

OGÓŁEM 2,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 268 502,00

Dotacje celowe 33 217,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 33 217,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 33 217,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

235 285,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 235 285,00

OGÓŁEM 268 502,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  20.01.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 268 502,00

Dotacje celowe 33 217,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 33 217,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 33 217,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

235 285,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 235 285,00

OGÓŁEM 268 502,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 63 355,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

63 355,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 19 387,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 353,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 3 471,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 452,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (finansowanie programów z UE)  4128 327,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 13,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 37 352,00

OGÓŁEM 63 355,00

Podpisany Strona 1



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 63 355,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

63 355,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4018 19 387,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4019 2 353,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4118 3 471,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4119 452,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4128 327,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4129 13,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4309 37 352,00

OGÓŁEM 63 355,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 385,00 47 385 528,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 385,00 3 631 711,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 385,00 3 631 711,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

43 753 817,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 17 706 981,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 26 046 836,00

OGÓŁEM 385,00 47 385 528,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 385,00 3 631 711,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 385,00 3 631 711,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162)

6050 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) (§6300)

6050 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 
64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza 
Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj -
zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa 
świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) (1c158)

6050 781 842,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183) 6050 879 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w 
km 11+300 do km 12+900 (1c141)

6050 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 
40+080 do km 42+400 (1c197)

6050 580 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie 
chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 40+088 do 42+056 
(1c195)

6050 385,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 768 w mieście Kazimierza Wielka – ul. Kolejowa i ul. 1 
go Maja na odcinku w km 52+380 do 53+379 (1c196)

6050 240 000,00

OGÓŁEM 385,00 3 631 711,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 344 813,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

344 813,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 344 813,00

OGÓŁEM 344 813,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 43 409 004,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

43 409 004,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 17 706 981,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 315 149,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 6 677 258,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 15 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 809 616,00

OGÓŁEM 43 409 004,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 255 721,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

255 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 180 406,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 75 315,00

OGÓŁEM 255 721,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 255 721,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

255 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)

6057 180 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)

6059 12 033,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 31 517,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 31 765,00

OGÓŁEM 255 721,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

12 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 9 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

12 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4307 9 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4309 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)
sektor finansów publicznych

6209 2 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 28 822,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

28 822,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 1 929,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 177,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 140,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 13,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności )  4127 139,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 12,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 9 073,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 832,00
Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności )  4247 14 066,00
Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów)  4249 1 287,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 860,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 80,00
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 195,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439 19,00

OGÓŁEM 28 822,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 28 822,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

28 822,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4017 1 929,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4019 177,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4117 140,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4119 13,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4127 139,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4129 12,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4217 9 073,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4219 832,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4247 14 066,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4249 1 287,00

Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4307 860,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4309 80,00

Różne opłaty i składki (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4437 195,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5) 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4439 19,00

OGÓŁEM 28 822,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 311 991,00 2 354 512,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 180,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 458 180,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

311 991,00 1 896 332,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 311 991,00 1 896 332,00

OGÓŁEM 311 991,00 2 354 512,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 69 112,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

69 112,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) 
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281)
sektor finansów publicznych

6229 69 112,00

OGÓŁEM 69 112,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 458 180,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 180,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208)
sektor finansów publicznych

6220 458 180,00

OGÓŁEM 458 180,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 375 825,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 375 825,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (1a290)
sektor finansów publicznych

6229 1 375 825,00

OGÓŁEM 1 375 825,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 311 991,00 311 991,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

311 991,00 311 991,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 311 991,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 311 991,00

OGÓŁEM 311 991,00 311 991,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 139 404,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

139 404,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 139 404,00

OGÓŁEM 139 404,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 8 305,00 276 807,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 305,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 305,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

276 807,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( płatności )  3037 4 526,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie 
programów)  3039 799,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 69 581,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 12 279,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 11 962,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 2 111,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności )  4127 1 704,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 301,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 3 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 600,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 135 606,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 23 931,00
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 7 548,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439 1 332,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( płatności )  4447 958,00

Podpisany Strona 20



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
programów)  4449 169,00

OGÓŁEM 8 305,00 276 807,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 8 305,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 305,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 305,00

OGÓŁEM 8 305,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 276 807,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

276 807,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PO WER z UE 
Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

3037 4 526,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PO WER 
z budżetu państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

3039 799,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4017 69 581,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4019 5 336,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4019 6 943,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4117 11 962,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4119 919,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4119 1 192,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4127 1 704,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4129 131,00

Podpisany Strona 23



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4129 170,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168) 4217 3 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4219 600,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168) 4307 135 606,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4309 23 931,00

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168) 4437 7 548,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 
Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4439 1 332,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4447 958,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168)

4449 169,00

OGÓŁEM 276 807,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 597 699,00 1 769 877,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

597 699,00 1 769 877,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 597 699,00 1 769 877,00

OGÓŁEM 597 699,00 1 769 877,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 597 699,00 597 699,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

597 699,00 597 699,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4) 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291)
sektor finansów publicznych

6229 597 699,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291)
sektor finansów publicznych

6229 597 699,00

OGÓŁEM 597 699,00 597 699,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI STYCZEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.01.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 172 178,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 172 178,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1) 
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 
Michniowie (1a253)
sektor finansów publicznych

6229 1 172 178,00

OGÓŁEM 1 172 178,00

Podpisany Strona 27



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 
Rural RDI... - I partner 
(1a254)

UMWŚ 2017-2020 150 15095 63 355,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

63 355,00 
23 185,00 
2 818,00 

37 352,00 

2 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 43 409 004,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

43 409 004,00 
17 706 981,00 

1 315 149,00 
6 677 258,00 

15 900 000,00 
1 809 616,00 

3 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic 
m. Suków i Daleszyce 
(1a173)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 344 813,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

344 813,00 
344 813,00 

4 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 
(1c141)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 550 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

550 000,00 
550 000,00 

5 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 
49+200 (ist.51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza Wielka 
oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj - zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do 
granicy województwa świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) 
(1c158)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 781 842,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

781 842,00 
781 842,00 

Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

6 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska 
(1c162)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 600 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

600 000,00 
600 000,00 

7 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów 
(1c183)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 879 869,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

879 869,00 
879 869,00 

8 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 40+088 do 
42+056 
(1c195)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 -385,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-385,00 
-385,00 

9 
Przebudowa DW 768 w mieście Kazimierza Wielka – ul. Kolejowa i ul. 1 go Maja na odcinku w km 52+380 do 53+379 
(1c196)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 240 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

240 000,00 
240 000,00 

10 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 40+080 do km 42+400 
(1c197)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 580 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

580 000,00 
580 000,00 

11 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW 2018-2020 700 70095 255 721,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

255 721,00 
180 406,00 

12 033,00 
63 282,00 

12 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego
(1a288)

UMWŚ 2018-2020 720 72095 14 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

12 000,00 
9 000,00 
3 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 000,00 
2 000,00 

Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

13 
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego 
(1a165)

ŚCDN 2019-2021 801 80195 28 822,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

28 822,00 
26 402,00 
2 420,00 

14 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(1a164)

WSZ 2020-2021 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-311 991,00 
311 991,00 

15 
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(1a281)

WSZ 2018-2020 851 85111 69 112,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

69 112,00 
69 112,00 

16 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora 
(1a290)

ŚCO 2018-2020 851 85111 1 375 825,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 375 825,00 
1 375 825,00 

17 
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze 
(1c208)

WSS 2019-2020 851 85111 458 180,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

458 180,00 
458 180,00 

18 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ 2019-2020 851 85195 139 404,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

139 404,00 
139 404,00 

19 
„Kompetencje plus” 
(1a168)

UMWŚ 2020-2021 852 85295 276 807,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

276 807,00 
235 285,00 

33 217,00 
8 305,00 

20 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 
(1a291)

TSŻ 2020-2023 921 92106 0,00 

Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-597 699,00 
597 699,00 

21 
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie 
(1a253)

MWK 2018-2020 921 92118 1 172 178,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 172 178,00 
1 172 178,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

380 984,00 
293 872,00 

35 637,00 
14 123,00 
37 352,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

50 857 563,00 
17 887 387,00 

1 327 182,00 
3 245 098,00 
8 397 896,00 

15 900 000,00 
4 100 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

51 238 547,00 
18 181 259,00 

1 362 819,00 
3 259 221,00 
8 435 248,00 

15 900 000,00 
4 100 000,00 

Podpisany Strona 4



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2020 rok

Załącznik Nr 4 
do Uchwały

Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 93 247 205,00 31 562 145,00 0,00 124 809 350,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizaowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

310 977,00 0,00 0,00 310 977,00 

2. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

1 260 197,00 3 617 610,00 0,00 4 877 807,00 

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 16 021 031,00 7 784 535,00 0,00 23 805 566,00 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 155 000,00 160 000,00 0,00 3 315 000,00 

5. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 72 500 000,00 20 000 000,00 0,00 92 500 000,00 

II ROZCHODY 19 486 598,00 0,00 0,00 19 486 598,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

2 186 598,00 0,00 0,00 2 186 598,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 

rolnych 
(00017 )

600 60017

6610

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

Trasy 
rowerowe w 

Polsce 
Wschodniej -

promocja 
(1c142 )

630 63095 2330 104 000,00  

2830
104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6207 1 879 133,00  

6057
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 671,00 0,00 1 283 671,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6619 294 439,00 

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 757,00 0,00 321 757,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6209 125 276,00  

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 578,00 0,00 85 578,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 992,00 0,00 876 992,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Szkolne 
Pracownie 

Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(1a288 )

758

720

75863

72095

2057 77 463,00

4307
9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

Dom Polski 
Wschodnej 

(1c013 )

750 75075

2330 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Program 
"Bezpieczne 

Świętokrzyskie 
na lata 2016 -

2020" (1c143 )

750 75075

2320
12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kształcenie 
zawodowe 
gwarancją 
rozwoju 
Powiatu 

Kieleckiego 
(1a165 )

801 80195 2057  187 038,00  

2059 17 115,00

4017 36 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

4119 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 21 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 9 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

4219 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 39 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 97 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 8 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4437 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 6



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

4439 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Akademia 
Specjalnych 

Potrzeb 
Edukacyjnych 

(1a167 )

801 80195 2051 14 007,00 

4211
11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4301 17 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4421 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4431 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 7



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Realizacja 
zadań z 
zakresu 
zdrowia 

publicznego 
(90004 )

851 85195

2310
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

„Kompetencje 
plus” (1a168 )

852 85295   2007 235 285,00  

2009 33 217,00

3037 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3039 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 69 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 12 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 8



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

4117 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 9



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

4307 135 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4437 7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4439 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4447 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4449 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 10



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Dofinansowanie 
działalności 

Zakładu 
Aktywności 

Zawodowej dla 
którego 

Organizatorem 
jest Powiat 

Starachowicki 
(90003 )

853 85311

2320

317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania pn. 

Budowa ciągu 
pieszo-

rowerowego 
przy DW 750 
na odcinku od 
km 0+000 do 
km 13+919 

(1c042 )

600 60013 6300 392 370,00  

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 370,00 392 370,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 11



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania 

inwestycyjnego 
pn. 

"Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 754 na 

odcinku od km 
0+000 do km 

1+912 w 
Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
wraz z 

rozbudową 
mostu na rzece 

Kamiennej 
(1c087 )

600 60013 6300 595 320,00 

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 320,00 595 320,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 12



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Opracowanie 
studium 

wykonalności z 
koncepcją 

programowo-
przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji 

o 
środowiskowych 

uwarunkowaniach 
zgody na 
realizację 

przedsięwzięcia i 
wykonanie 
programu 

funkcjonalno -
użytkowego dla 

zadania pn. 
Budowa odcinka 

DW 744 od końca 
projektowanej 

obwodnicy 
Starachowic w 

ciągu drogi 
wojewódzkiej do 

projektowanej 
obwodnicy 

Wąchocka na DK 
42 (1c145 )

600 60013 6300 162 526,00 

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 526,00 162 526,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 13



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Budowa 
chodników w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
742 w 

miejscowościach: 
Kluczewsko, 

Brzeście i 
Stanowiska 

(1c162 )

600 60013 6300 800 000,00  

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania pn. 
Rozbudowa 

drogi 
wojewódzkiej nr 
756 polegająca 

na budowie ciągu 
pieszo-

rowerowego w 
ciągu DW 756 na 

odc. Nowa 
Słupia – Dębniak 
od km 20+400 do 

km 24+200 
(1c173 )

600 60013 6300 200 000,00  

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 14



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

(wraz z 
wykupem 

gruntów) dla 
zadania pn. 

Budowa ciągu 
pieszo-

rowerowego w 
ciągu DW 756 
ul. Łagowska 
w Rakowie 

(od km 
40+902,00 do 

km 
41+900,00) 

(1c177 )

600 60013 6300 100 000,00 

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 15



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Odszkodowania 
tytułem 
wykupu 

gruntów pod 
budowę ścieżki 
rowerowej na 
terenie gminy 

Sitkówka-
Nowiny wzdłuż 

drogi 
wojewódzkiej 

nr 762 (1c205 )

600 60013 6300 50 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
dróg 

wewnętrznych 
dz. nr ewid. 
285 w m. 

Sośniczany i 
dz. nr ewid. 
4026 w m. 

Koprzywnica 
poprzez 

wykonanie 
nawierzchni 
bitumicznej 

trasy 
rowerowej 

Green Velo na 
dł. około 2 km 

w Gminie 
Koprzywnica 

(1c184 )

630 63095

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 16



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 

XVIII/226/20
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

Udzielenie 
Powiatowi 

Skarżyskiemu 
pomocy 

finansowej na 
częściowe 

pokrycie kosztów 
działalności 
Powiatowej 
Biblioteki 

Pedagogicznej w 
Skarżysku-
Kamiennej 
(90001 )

801 80147

2710

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

„Telefon zaufania 
dla osób w 

kryzysie” (90002 )

852 85205

2710 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 5 267 189,00 1 364 217,00 0,00 805 500,00 0,00 0,00 558 717,00 6 205 214,00 3 635 216,00 2 569 998,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 17



DOTACJE CELOWE W 2020 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

2 000,00

1 720 Informatyka 2 000,00

72095 Pozostała działalność 2 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 458 180,00

1 851 Ochrona zdrowia 458 180,00

85111 Szpitale ogólne 458 180,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 909 690,00 3 666 209,00

1 851 Ochrona zdrowia 311 991,00 1 896 332,00

85111 Szpitale ogólne 311 991,00 1 756 928,00 

85195 Pozostała działalność 139 404,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 597 699,00 1 769 877,00

92106 Teatry 597 699,00 597 699,00 

92118 Muzea 1 172 178,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 909 690,00 4 126 389,00 

OGÓŁEM DOTACJE 909 690,00 4 126 389,00 

Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 40 822,00 

1.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej
Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

12 000,00
9 000,00

0,00
3 000,00

0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) ŚCDN 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

28 822,00
26 402,00
2 420,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

40 822,00
35 402,00
2 420,00
3 000,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 43 875 241,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

43 409 004,00
17 706 981,00

1 315 149,00
24 386 874,00

0,00

2.2 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich
Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

255 721,00
180 406,00

12 033,00
63 282,00

0,00

Podpisany Strona 1



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

139 404,00
0,00
0,00

139 404,00
0,00

2.4 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach (1a281)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

69 112,00
0,00
0,00

69 112,00
0,00

2.5 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej
Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 000,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

43 875 241,00
17 887 387,00

1 327 182,00
24 660 672,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

43 916 063,00
17 922 789,00

1 329 602,00
24 663 672,00

0,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 276 807,00 

1.1 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna
Projekt: „Kompetencje plus” (1a168) UMWŚ 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

276 807,00
235 285,00

33 217,00
8 305,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

276 807,00
235 285,00

33 217,00
8 305,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

276 807,00
235 285,00

33 217,00
8 305,00

0,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 344 813,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową 
obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

344 813,00
0,00
0,00

344 813,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

344 813,00
0,00
0,00

344 813,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

344 813,00
0,00
0,00

344 813,00
0,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 2 548 003,00 

2.1 

Priorytet 8 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Projekt: Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253) MWK 921 92118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 172 178,00
0,00
0,00

1 172 178,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych
Projekt: Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 375 825,00
0,00
0,00

1 375 825,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 548 003,00
0,00
0,00

2 548 003,00
0,00

Podpisany Strona 5



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 548 003,00
0,00
0,00

2 548 003,00
0,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI NA PROGRAM INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 63 355,00 

1.1 

Priorytet 1 Potencjał dla innowacji
Działanie 1.2 Inteligentna specjalizacja
Projekt: Rural RDI... - I partner (1a254) UMWŚ 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

63 355,00
23 185,00

0,00
40 170,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

63 355,00
23 185,00

0,00
40 170,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

63 355,00
23 185,00

0,00
40 170,00

0,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/226/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.01.2020 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 380 984,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

293 872,00
35 637,00
51 475,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 46 768 057,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

17 887 387,00
1 327 182,00

27 553 488,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

47 149 041,00
18 181 259,00

1 362 819,00
27 604 963,00

0,00

Podpisany Strona 8




